UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/TB-HĐTSĐHHD Hải Dương, ngày 12 tháng  10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi và nhận đơn xin chấm phúc khảo bài thi

Kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Đợt 1 năm 2021

Căn cứ Thông tƣ số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trƣởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-ĐHHD-SĐH ngày 19/01/2018 của Hiệu trƣởng

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng về việc sửa đổi, bổ sung Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-ĐHHD ngày 24 tháng 3 năm 2021 của Hiệu

trƣởng Trƣờng Đại học Hải Dƣơng về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình

độ thạc sĩ năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-HĐTSĐHHD ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Hiệu

trƣởng - Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2021 Trƣờng Đại học

Hải Dƣơng về việc tổ chức Kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Đợt 1 năm 2021.

Căn cứ Báo cáo của Ban Thƣ ký và Biên bản họp ngày 12/10/2021 của Hội

đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Trƣờng Đại học Hải Dƣơng năm 2021.

Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng năm 2021 thông báo:

 - Kết quả điểm thi Kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Đợt 1 năm 2021 (Có

Danh sách và kết quả điểm thi kèm theo).

  - Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Trƣờng Đại học Hải Dƣơng năm

2021 sẽ nhận đơn xin chấm phúc khảo bài thi cho những thí sinh đã dự thi Kỳ thi tuyển

sinh đào tạo trình độ thạc sĩ Đợt 1 năm 2021:

  1. Thời gian: Từ ngày 12/10/2021 đến hết ngày 13/10/2021.

  2. Lệ phí chấm phúc khảo: 200.000 đ/môn

(Hồ sơ hợp lệ nếu đã nộp đầy đủ đơn và lệ phí chấm phúc khảo)

   3. Địa điểm nhận đơn: Phòng Đào tạo Đại học và Sau đại học Trƣờng Đại học Hải

Dƣơng (Địa chỉ: Khu 8, phường Hải Tân, thành phố Hải Dương).

  Mọi chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại: 0220.386.249.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Hải Dƣơng (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển sinh;

- Thí sinh dự thi;

- TT.HTĐT&TS;

- Website Nhà trƣờng;

- Lƣu: VT , P. ĐTĐH&SĐH (02).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

<Đã ký>

HIỆU TRƢỞNG

TS. Vũ Đức Lễ